
 

 

О составе представителей Администрации 

Одинцовского городского округа в Одинцовской 

трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений  

 

В соответствии с Законом Московской области от 31.03.1999 N 15/99-ОЗ 

«О социальном партнерстве в Московской области», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить состав представителей Администрации Одинцовского 

городского округа в Одинцовской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений (прилагается). 

2. Назначить координатором стороны, представляющей Администрацию 

Одинцовского городского округа в Одинцовской трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений, заместителя Главы 

Администрации Одинцовского городского округа Кондрацкого П.В. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 

П.В.Кондрацкого. 

 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов  

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

Постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

от __________ 2019 № ______ 

 

 

 

 

Состав представителей Администрации Одинцовского городского округа 

 в Одинцовской трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений:  

 

 

Кондрацкий П.В.      - заместитель Главы Администрации Одинцовского   

                                      городского округа 

 

Петроченкова Е.А.   -   заместитель начальника Управления по инвестициям и 

поддержке предпринимательства Администрации  

Одинцовского городского округа 

 

Чиркун И.А.              - начальник отдела по труду Управления по инвестициям 

и поддержке предпринимательства Администрации 

Одинцовского городского округа 

 

 

  

Заместитель Главы Администрации                                  П.В. Кондрацкий 

 
 

 

 

 

 


